
 

                              ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Aдреса наручиоца Кнеза Милоша 20, Београд 

Интернет страница наручиоца www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне набавке Отворени поступак 

Врста предмета Услуге 

Опис предмета набавке и 
Назив и ознака из општег 
речника набавки 

Услуге саветовања у пословању и управљању 
развoјним државним агенцијама – Фонд за развој 
Републике Србије и Агенција за осигурање и 
финансирање извоза Републике Србије, ЈН 5/2016. 
Назив и ознака из ОРН: 79410000-1: Услуге саветовања у 
пословању и управљању и 
79212100-4: Услуге финансијске ревизије 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда 3 
Највиша и најнижа понуђена 
цена 

- 19.890.000,00 динара без ПДВ-а 
- 12.054.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена 
цена код прихватљивих понуда 

- 19.890.000,00 динара без ПДВ-а 
- 12.054.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора 16. 12. 2016. године 

Датум закључења уговора 12. 1. 2017. године 

Основни подаци о добављачу 

Konzorcijum DELOITTE Srbiјa – Deloitte d.o.o. Beograd, 
Теразије бр. 8, 11000 Београд, Србија, матични број: 
07770413, ПИБ: 100048772 и Deloitte revizija d.o.o. 
Dunajska cesta 165, 1000 Ljubljana, Slovenija, матични 
број: 1647105000, ПИБ: SI 62560085 

Период важења уговора 

100 дана од дана када је Извршилац писаним путем 
обавестио Наручиоца да је примио целокупну 
документацију из одељка А. техничке спецификације, 
односно члана 2. уговора. 

 


